BbobpoBcku AHgpen AneKcaHapoBUY

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2630/04/24

2631/04/24

2632/04/24

2633/04/24

2634/04/24

2635/04/24

2636/04/24

2637/04/24

2638/04/24

2639/04/24-
2641/04/24

2642/04/24

2643/05/24

2644/05/24-
2645/05/24

2646/05/24

2647/05/24-
2648/05/24

2649/05/24

2650/05/24

2651/05/24-
2652/05/24

2653/05/24

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

BobpoBckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

BobpoBckui A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

01.04.2024

03.04.2024

10.04.2024

12.04.2024

12.04.2024

15.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

22.04.2024

25.04.2024

27.04.2024

06.05.2024

15.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

17.05.2024

CBepeHun

bobposckunin AHapeln AnekcaHapoBnNY

007869

02.03.2012

OOBbEKT OLeHKHU

HeXwnnoe 3naHune

HeXxunoe
nomMeuleHne

HeXunnoe 3faHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

3eMe/bHbIN Yy4acToK

MUMYLLLECTBO

nMmyLiecTBeo

3eMeJibHbIN Y4acToK

3eMebHbIN Yy4acToK

KBapTupa

HeXunble
nomMeuwleHuna

XKNJIOA [LOM

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMeJibHble YHaCTKN

HeXunnoe 3fgaHune Ha
3eMesIbHOM y4acTke

>XXUble goMa Ha
3eMesibHbIX
y4acTkax

HeXunnoe 3aaHune Ha
3eMeJIbHOM y4acTKe

KBapTupa

TPaHCMOPTHLIE
cpencTtBa

obopypnoBaHune

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLLecTBa

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKMMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLecTBa

OueHkKa ABUXNUMOro
MMyLlecTBa



2654/05/24-
2664/05/24

2665/05/24

2666/06/24-
2671/06/24

2672/06/24

2673/06/24-
2674/06/24

2675/06/24

2676/06/24

2677/06/24

2678/06/24

2679/06/24

2680/06/24

2681/06/24

2682/06/24

2683/06/24

2684/06/24-
2688/06/24

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckun A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

Bobposckuin A.A.

31.05.2024

27.05.2024

10.06.2024

06.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

14.06.2024

14.06.2024

17.06.2024

17.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

TPAHCNOPTHbIE
cpencTtea

KBapTupa

3eMeJibHble YH4aCTKU

KBapTupa

COOpYXeHus

KBapTupa

XKUaon gom

XKWUI0N AOM Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

HeXxunoe
nomMewieHne

>KUNON AOM Ha
3eMeJIbHOM y4acTke

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTupa

3eMebHbIN Yy4acToK

3eMeJibHble y4acTKun

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pblHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

pbIHOYHas
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTONMOCTb

OueHKa ABUMXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTK

OueHka
HEeABMXXUMOCTHN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeaBMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU



	Бобровский Андрей Александрович

