

Бобровский Андрей Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Бобровский Андрей Александрович			
Номер в реестре членов РОО		007869			
Дата включения в реестр членов РОО		02.03.2012			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2630/04/24	Бобровский А.А.	01.04.2024	нежилое здание	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2631/04/24	Бобровский А.А.	03.04.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2632/04/24	Бобровский А.А.	10.04.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2633/04/24	Бобровский А.А.	12.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2634/04/24	Бобровский А.А.	12.04.2024	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2635/04/24	Бобровский А.А.	15.04.2024	имущество	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2636/04/24	Бобровский А.А.	22.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2637/04/24	Бобровский А.А.	22.04.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2638/04/24	Бобровский А.А.	22.04.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2639/04/24-2641/04/24	Бобровский А.А.	25.04.2024	нежилые помещения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2642/04/24	Бобровский А.А.	27.04.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2643/05/24	Бобровский А.А.	06.05.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2644/05/24-2645/05/24	Бобровский А.А.	15.05.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2646/05/24	Бобровский А.А.	17.05.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2647/05/24-2648/05/24	Бобровский А.А.	17.05.2024	жилые дома на земельных участках	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2649/05/24	Бобровский А.А.	17.05.2024	нежилое здание на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2650/05/24	Бобровский А.А.	17.05.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2651/05/24-2652/05/24	Бобровский А.А.	17.05.2024	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2653/05/24	Бобровский А.А.	17.05.2024	оборудование	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества

2654/05/24- 2664/05/24	Бобровский А.А.	31.05.2024	транспортные средства	рыночная стоимость	Оценка движимого имущества
2665/05/24	Бобровский А.А.	27.05.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2666/06/24- 2671/06/24	Бобровский А.А.	10.06.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2672/06/24	Бобровский А.А.	06.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2673/06/24- 2674/06/24	Бобровский А.А.	10.06.2024	сооружения	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2675/06/24	Бобровский А.А.	10.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2676/06/24	Бобровский А.А.	10.06.2024	жилой дом	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2677/06/24	Бобровский А.А.	14.06.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2678/06/24	Бобровский А.А.	14.06.2024	нежилое помещение	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2679/06/24	Бобровский А.А.	17.06.2024	жилой дом на земельном участке	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2680/06/24	Бобровский А.А.	17.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2681/06/24	Бобровский А.А.	21.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2682/06/24	Бобровский А.А.	21.06.2024	квартира	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2683/06/24	Бобровский А.А.	25.06.2024	земельный участок	рыночная стоимость	Оценка недвижимости
2684/06/24- 2688/06/24	Бобровский А.А.	25.06.2024	земельные участки	рыночная стоимость	Оценка недвижимости